

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2019047 V.Košáře 4 b.č. 11 výměna vadného odpadu</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>1 V.Košáře 4 b.č. 11</b>	V.Košáře 4 b.č. 11 výměna vadného odpadu v bytě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721140802R04	Demontáž stávajícího potrubí do DN 50	m	6,50	103,50	672,75
2	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 40	kus	1,00	152,50	152,50
3	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	1,00	182,50	182,50
4	721173722U00	Kanal potrubí PE přípojovací DN 40	m	1,50	160,00	240,00
5	721173723U00	Kanal potrubí PE přípojovací DN 50	m	5,00	179,00	895,00
6	721160912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 50	kus	2,00	248,00	496,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 638,75</b>